
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES.

LOTA, 2gENE.2015

DECRETO D.S.M :N" J 65 E

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los)

trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley No 19.378, Art.17 del Estatuto de

Atenlión primaria, y en uso de ias facultades que me confieren los Art. 12o y 63'de la Ley No l/2006, que

refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades'

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo con Goce

de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican y por el período que se señala:

2.- Los(as) trabajadores (ras) más arriba señalados(as)

Deberán reintegrarse a sus labores habituales el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho

permiso.

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHÍVESE.

-Consultorios
-Remuneraciones

NOMBRE C. SALUD PERI
oDo

DESDE HASTA DIAS SAL
DO

DIECO HERREROS ZAGAL DR. SERGIO LAGOS O. 20 5 20.0 .20 5 20.0 20 5 t2 5

GLORIA MLNOZ TROCOSO DR.SERGIO LAGOS O. 20 5 21.0 ')n 5 21.0 20 5 5

NATHALIE OLIVARES HOME DR.JUAN CAITTES A ,n 5 20.0 20 5 20.0
,¿U )

KARINA OPORTO FERNANDEZ DR. SERGIO LAGOS O. 20 5 22.0 20 5 22.0 .20 5 5

KARLA RODRIGUEZ MARIQUEO DR. SERGIO LACOS O. 20 5 19.0 20 5 19.0 .20 ) t/2 4rt

MONICA SALMAR VIGUERAS DR. SERGIO LAGOS O, 20 5 30.0 20 ) 30.0 20 5 I 5

JESSICA SALCADO CARRILLO DR. SERGIO LAGOS O. 20 5 30.0 .20 5 30.0 20 5 I 5

OSVALDO GI.JTIERREZ PASTORINI DR. JUAN CARTES A. 20 5 20.0 .20 5 20.0 20 5 I 5

MARIELA HENRIQUEZ RIQUELME DR.JUAN CARTES A. 20 5 2t.0 .20 5 2l .0 201 5 I 5

MARIBEL INZUNZANOVOA DR. SERCIO LAGOS O. 20 5 2t.0 .20 5 2 t.0 2015 I 5

-Archivo Contraloría
-Archivo Depto. de Salud

.lüffit""'"


